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Informationsmeddelande 

 

Viktig information till marknaden 
avseende Melior 

 
Dokument ID: 74207 

Typ av åtgärd: Uppdaterad Information 
 

Meddelande till Oracle Cerner kunder som använder Melior  

Datum för uppdatering: 2023-06-22 
Datum för initial publicering: 2023-03-08 
Viktigt:  Meddelandet ska distribueras vidare inom kundens organisation till de befattningshavare som kan 

behöva denna information för korrekt användning av produkten.  

 

Detta brev informerar om ett problem gällande Meliors ordinationsöversikt i läkemedelsmodulen. 

 

Beskrivning av problemet  

Cerner har fått ett inrapporterat supportärende gällande nyinsatt läkemedelsordination.  

I Melior kan en förskrivare genom ett aktivt val markera ett läkemedel för att indikera att läkemedlet är 
nyinsatt (bocka i rutan Nyinsatt i sätt in dialogen). 
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Läkemedlet visualiseras sedan med blå text i ordinationsöversikten.  
 

 
 
När denna ordination ändras till synonymt läkemedel blir den nya ordinationen svart och behöver markeras 
som "Nyinsatt"  för att den ska bli blå. Detta är befintlig funktionalitet. I det rapporterade ärendet observerade 
förskrivaren inte färgförändringen och markerade inte i kryssrutan Nyinsatt.  
 
 

Åtgärd som användaren kan vidta 

• Vid synonymbyte exempelvis byte till dosdipenserbart läkemedel bör användaren ta ställning till om 
det synonyma läkemedlet ska visas med blå markering. I så fall måste kryssrutan Nyinsatt markeras. 

 
 
Påverkan: Kan ha påverkan på patient. 

Om användare missar att fylla i checkboxen ”Nyinsatt” vid ändring till synonymt läkemedel skulle 
konsekvensen kunna vara att användaren missar att det finns nyinsatta läkemedel och att patienten  
eventuellt inte får en korrekt förskrivning.   

Lösning : Uppdatering av utbildningsfilmer så att de innehåller information om att vid synonymbyte så 
behöver det nya läkemedlet markeras som ”Nyinsatt” för att det ska visas i blå text. Användarmanualen 
uppdateras på motsvarande sätt i samband med release av kommande version.  

 

 

Kontaktinformation 

Har ni några ytterligare frågor kring ovanstående kontakta gärna undertecknade. 
 
Med vänliga hälsningar 
 
Dorota Rall                                                         Martin Axelsson                                              
Produktägare                       Produktspecialist        
E-mail: dorota.rall@cerner.com                          E-mail: martin.axelsson@cerner.com 
Telefon: 076 -8400117                                       Telefon: 076-8400124 


